UBND TỈNH ĐẮK NÔNG

   SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG

Số: 2217/QĐ-STNMT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

         Đắk Nông, ngày 29 tháng 11 năm 2021

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phê duyệt danh sách nhà thầu đáp ứng yêu cầu về kỹ thuật Gói thầu số

01: Lập Kế hoạch sử dụng đất 05 năm kỳ đầu (2021 – 2025) tỉnh Đắk

Nông thuộc nhiệm vụ: Lập Kế hoạch sử dụng đất 05 năm kỳ đầu

 (2021 – 2025) tỉnh Đắk Nông

GIÁM ĐỐC

SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG TỈNH ĐẮK NÔNG

Căn cứ Luật Đấu thầu năm 2013;

Căn cứ Luật Xây dựng năm 2014;

Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP, ngày 26/6/2014 của Chính phủ về

việc quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà

thầu;

Căn cứ Nghị định số 37/2015/NĐ-CP, ngày 22/4/2015 của Chính phủ quy

định chi tiết về hợp đồng xây dựng;

Căn cứ Nghị định số 10/2021/NĐ-CP, ngày 09/02/2021 của Chính phủ về

quản lý chi phí đầu tư xây dựng;

Căn cứ Nghị định số 15/2021/NĐ- CP, ngày 03/3/2021 của Chính phủ về

quản lý dự án đầu tư xây dựng;

Căn cứ Thông tư số 19/2015/TT-BKHĐT, ngày 27/11/2015 của Bộ Kế hoạch

và Đầu tư quy định chi tiết lập báo cáo thẩm định trong quá trình tổ chức lựa chọn

nhà thầu;

Căn cứ Thông tư số 04/2017/TT-BKHĐT, ngày 15/11/2017 của Bộ Kế hoạch

và Đầu tư quy định chi tiết về lựa chọn nhà thầu qua hệ thống mạng đấu thầu quốc

gia;

Căn cứ Quyết định số 1858/QĐ-UBND, ngày 14/12/2020 của UBND tỉnh

Đắk Nông về việc giao dự toán ngân sách nhà nước năm 2021;

Căn cứ Quyết định số 1645/QĐ-UBND, ngày 05/10/2021 của UBND tỉnh

Đắk Nông về việc phê duyệt đề cương, dự toán nhiệm vụ: Lập Kế hoạch sử dụng

đất 05 năm thời đầu (2021–2025) tỉnh Đắk Nông;

Căn cứ Quyết định số 1755/QĐ-UBND, ngày 25/10/2021 của UBND tỉnh

Đắk Nông về việc phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu nhiệm vụ: Lập Kế hoạch

sử dụng đất 05 năm thời đầu (2021–2025) tỉnh Đắk Nông;

Căn cứ Quyết định số 2044/QĐ-STNMT, ngày 01/11/2021của Sở Tài nguyên

và Môi trường tỉnh Đắk Nông về việc phê duyệt hồ sơ mời thầu (E-HSMT) Gói

thầu số 01: Lập Kế hoạch sử dụng đất 05 năm thời kỳ đầu (2021–2025) tỉnh Đắk

2

Nông thuộc nhiệm vụ: Lập Kế hoạch sử dụng đất 05 năm kỳ đầu (2021–2025) tỉnh

Đắk Nông;

Căn cứ Báo cáo số 144/BCĐG-AP, ngày 26/11/2021 của Công ty Cổ phần

ĐT&XD An Phát Đắk Nông về việc báo cáo đánh giá hồ sơ đề xuất kỹ thuật Gói

thầu số 01: Lập Kế hoạch sử dụng đất 05 năm thời kỳ đầu (2021–2025) tỉnh Đắk

Nông thuộc nhiệm vụ: Lập Kế hoạch sử dụng đất 05 năm kỳ đầu (2021–2025) tỉnh

Đắk Nông;

Căn cứ Báo cáo số 154/BCTĐ-ĐNL, ngày 29/11/2021 của Công ty TNHH

MTV KTXD DAKNONGLAND về việc báo cáo thẩm định kết quả đánh giá về mặt

kỹ thuật Gói thầu số 01: Lập Kế hoạch sử dụng đất 05 năm thời kỳ đầu (2021–

2025) tỉnh Đắk Nông thuộc nhiệm vụ: Lập Kế hoạch sử dụng đất 05 năm kỳ đầu

(2021-2025) tỉnh Đắk Nông;

Xét đề nghị của Trưởng phòng Kế hoạch Tài chính – Gía đất.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt danh sách nhà thầu đáp ứng yêu cầu về mặt kỹ thuật của

Gói thầu số 01: Lập Kế hoạch sử dụng đất 05 năm thời kỳ đầu (2021–2025) tỉnh

Đắk Nông thuộc nhiệm vụ: Lập Kế hoạch sử dụng đất 05 năm kỳ đầu (2021–2025)

tỉnh Đắk Nông, gồm các nội dung chính sau:

- Danh sách nhà thầu đáp ứng yêu cầu về kỹ thuật: Liên danh Trung tâm

Điều tra và Quy hoạch đất đai - Công ty Cổ phần tư vấn xây dựng và Đo đạc

bản đồ.

- Địa chỉ: 78/9 đường Giải Phóng, phường Phương Mai, Quận Đống Đa,

thành phố Hà Nội.

- Thời gian thực hiện hợp đồng: 180 ngày.

- Điểm đánh giá về kỹ thuật: 96,5 điểm.

 Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Chánh Văn phòng Sở, Trưởng phòng Kế hoạch Tài chính – Giá đất, Giám

đốc Công ty Cổ phần ĐT&XD An Phát Đắk Nông, Giám đốc Công ty TNHH

MTV KTXD DAKNONGLAND và Thủ trưởng các đơn vị, cá nhân liên quan có

trách nhiệm thi hành quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 2;

- GĐ Sở;

- Lưu: VT, KHTCGĐ(L).

GIÁM ĐỐC

                                                                                     Nguyễn Văn Hiệp

	OLE_LINK5
	OLE_LINK6

		2021-11-30T16:38:29+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Văn Hiệp<hiepnv.stnmt@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2021-11-30T16:43:12+0700
	Việt Nam
	Sở Tài nguyên và Môi trường<stnmt@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!